Agraria Canaan - Ayacucho, mediante Oficio NO 0754-2C12-INIA-EEA CANAAN-AYAC-D/UADM, Ia 
expediciôn de Ia Resoluciôn Directoral aprobando Ia baja fisica de 112 bienes de las cuentas de activo fijo y 
173 bienes de las cuentas de orden, todos por un valor de inventario de SI. 489,108.45 (CUATROCIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE MIL CIENTO OCHO CON 45/100 NUEVOS SOLES) y autorizando la yenta por subasta 
pUblica de 112 bienes de las cuentas de activo fijo, 173 bienes de las cuentas de orden y 23 bienes en 
calidad de desiertos de Ia enajenacion autorizada mediante R.J. NO 121-2001-INIA, por un valor de tasaciOn 
de Sf150,652.53 (CIENTO CINCUENTA MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 53/100 NUEVOS 
SOLES); 

Que, es necesario expedir Ia Resoluciôn Directoral que aprueba Ia baja fisica d9 
los 112 bienes de as cuentas de activo fijo y 173 bienes de las cuentas de orden y Ia enajenaciôn bajo Ia 
modalidad de subasta pUblica, a viva voz y a sobre cerrado, de 112 bienes de las cuentas de activo fijo, 173

[...]

ARTICULO 1°.- APROBAR Ia baja fisica de 112 bienes de las cuentas de activo 
fijo y 173 bienes de las cuentas de orden, ubicados en Ia Estaciôn Experimental Agraria Canaan - Ayacucho, 
que se detalla en el Anexo 01 que forma parte dela presente Resoluciôn, todos con un valor de inventario por 
el importe total de SI. 489,108.45 (CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL CIENTO OCHO CON 
45/100 NUEVOS SOLES). 

AR11CULO 20.- AUTORIZAR Ia enajenaciôn bajo Ia modalidad de SUBASTA 
PUBLICA, A VIVA VOZ Y A SOBRE CERRADO, de 112 bienes de las cuentas de activo fijo, 173 bienes de 
las cuentas de orden y 23 bienes en calidad de desiertos de Ia enajenaciôn autorizada mediante R.J. NO 121- 
2001-INIA, por un valor de tasaciôn de S/.150,652.53 (CIENTO CINCUENTA MIL SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y DOS CON 53/100 NUEVOS SOLES) en Ia Estaciôn Experimental Agraria Canaan - 

Ayacucho, el dia viernes 07 de setiembre del año en curso, a las 12:00 horas en las instalaciones de Ia EEA 
Canaan, ubicada en Av. Abancay S/N - Canaan Bajo - Ayacucho - Huamanga;